Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Locação nº 032/2025, cujo objeto é a
locação de imóvel localizado no Povoado Pau Seco, Palmeirante – TO, destinado ao atendimento da
população local  e  ao  apoio  às  atividades  da Atenção Básica  do  Fundo Municipal  de  Saúde de
Palmeirante – TO.

VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 11.000,00 (onze mil reais).

PRAZO  DE  VIGÊNCIA:  O  presente  1º  Termo  Aditivo  tem  início  em  22/12/2025  e  término  em
31/12/2026.

EMPENHO PREVISTO: 05/01/2026.

JUSTIFICATIVA: A prorrogação visa garantir a continuidade dos serviços públicos essenciais de saúde,